

四、 分项价格表

4.1. 分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

4.2. 分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号： XSCG-202503270035 金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	型号规格	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一	机房设备清单（综合楼负一楼）							
1.1	机房主机设备（一级反渗透）							
1	原水泵	台	CHL8-50	南方、浙江杭州	2	6200.00	12400.00	
2	预处理砂滤	套	8m3/h	LONG XIN JING SHIUI、湖南长沙	2	26500.00	53000.00	
3	预处理碳滤	套	8m3/h	LONG XIN JING SHIUI、湖南长沙	2	28000.00	56000.00	
4	预处理软化含盐桶	套	8m3/h	LONG XIN JING SHIUI、湖南长沙	2	29500.00	59000.00	
5	精密过滤器	台	20 寸 7 芯	LONG XIN JING SHIUI、湖南长沙	2	4200.00	8400.00	
6	一级高压泵	台	CDLS8-14	南方、浙江杭州	2	8500.00	17000.00	
7	一级 RO 膜	支	8040	陶氏、北京	8	8000.00	64000.00	
8	电导率仪	套	CM-230	科瑞达、广东广州	2	500.00	1000.00	
9	PLC 智能化控制	套	定制	西门子、上海	2	48000.00	96000.00	
10	机架机箱	套	定制	国产优质	2	10000.00	20000.00	
1.2	机房主机设备（二级反渗透）							
1	中间水泵	台	CDLS4-5	南方、浙江杭州	2	4800.00	9600.00	

2	精密过滤器	台	20 寸 5 芯	LONG XIN JING SHIUI、 湖南长沙	2	2800.00	5600.00		
3	二级高压泵	台	CDLS2-18	南方、浙江杭州	2	9500.00	19000.00		
4	二级 RO 膜	支	8040	陶氏、北京	16	5500.00	88000.00		
5	电导率仪	套	CM-230	科瑞达、广东 广州	2	500.00	1000.00		
6	PLC 智能化控制	套	定制	西门子、上海	2	32000.00	64000.00		
7	机架机箱	套	定制	国产优质	2	10000.00	20000.00		
1.3	其他设备								
1	直 饮 水 及 清 洗 用 水 设 备	原 水 箱	个	S40	LONG XIN JING SHIUI、 湖南长沙	2	29000.00	58000.00	
2		无 菌 水 箱	个	S20	LONG XIN JING SHIUI、 湖南长沙	2	19800.00	39600.00	
3		臭 氧 机	个	OZ-3G	国产优质	1	3500.00	3500.00	
4		二 级 纯 水 箱	个	S20	LONG XIN JING SHIUI、 湖南长沙	1	19800.00	19800.00	
5		增 压 泵	台	CDLS2-7	南方、浙江杭州	2	5000.00	10000.00	
6	直 饮 水	酸 化 水	台	HSD-AEOW-III	瀚斯顿、湖南 长沙	2	111500.00	223000.00	

	及	机							
7	清洗用水设备	机房空气净化器	台	600×600mm	国产优质	2	4800.00	9600.00	
8	直饮水终端饮水设备		台	LX-2H	LONG XIN JING SHIUI、湖南长沙	284	1080.00	306720.00	
9	检验超纯水设备	EDI模块	台	MK-TC100	特纯、广东东莞	1	21800.00	21800.00	
10		超纯水箱	个	S10	LONG XIN JING SHIUI、湖南长沙	1	12000.00	12000.00	
11		抛光混床	套	Φ250	国产优质	1	18000.00	18000.00	
1.4	供水系统								
1	直饮水供水泵组		台	CDLS2-7	南方、浙江杭州	4	4500.00	18000.00	
2			台	CDLS2-18	南方、浙江杭州	2	5200.00	10400.00	
3	清洗用水供水泵组		台	CDLS8-8	南方、浙江杭州	2	7500.00	15000.00	
4	检验科用水供水泵组		台	CHL2-30	南方、浙江杭州	2	4800.00	9600.00	
5	高温灭菌用水供水		台	CHL8-40	南方、浙江杭州	2	6500.00	13000.00	

	泵组							
6	过流式紫外线灯	台	40w*3	LONG XIN JING SHIUI、 湖南长沙	6	3200.00	19200.00	
7	变频柜	套	/	国产优质	7	5000.00	35000.00	
二	血液透析机房纯水设备（综合楼二楼）							
2.1	预处理系统							
1	增压装置	台	CHME5-5	南方、浙江杭州	1	4200.00	4200.00	
2	自动过滤阀	套	定制	RUNXIN VALVE、温州	3	3000.00	9000.00	
3	初级过滤装置	套	定制	Kertone、湖南长沙	1	12600.00	12600.00	
4	软化装置	套	定制	Kertone、湖南长沙	1	14500.00	14500.00	
5	吸附过滤装置	套	定制	Kertone、湖南长沙	1	16800.00	16800.00	
6	保安过滤装置	套	20" *5 芯	Kertone、湖南长沙	1	4600.00	4600.00	
7	配水器	套	KDTL-200L	Kertone、湖南长沙	1	2800.00	2800.00	
8	预处理机架	套	配套预处理	Kertone、湖南长沙	1	8000.00	8000.00	
9	管道、连接配件及阀门等	套	DN32-DN15	Kertone、湖南长沙	1	7500.00	7500.00	
10	配套仪表等	套	配套	Kertone、湖南长沙	1	9000.00	9000.00	
2.2	主机系统							
1	一体式模块化膜制水系统（一级）	套	Y-1000-R0	Kertone、湖南长沙	1	36000.00	36000.00	

2	一体式模块化膜制水系统（二级）	套	Y-1000-ROI I	Kertone、湖南长沙	1	22000.00	22000.00	
2.3	热消毒系统							
1	热消毒系统	套	Y-1000-RX	Kertone、湖南长沙	1	109000.00	109000.00	
2.4	AB 配液系统							
1	配液系统	套	HSD-CDS	瀚斯顿、湖南长沙	1	48000.00	48000.00	
2.5	控制系统							
1	控制系统	套	Y-1000-DK	Kertone、湖南长沙	1	32600.00	32600.00	
2.6	管网系统							
1	血液透析供水管网	米	DN32	Kertone、湖南长沙	240	150.00	36000.00	
2	配液供水管网	米	DN32	国产优质	480	45.00	21600.00	
三	机房设备系统安装材料及人工							
1	不锈钢管网 DN20 壁厚 1mm	米	DN20	旺坤、湖南长沙	84	60.00	5040.00	
2	不锈钢管网 DN25 壁厚 1mm	米	DN25	旺坤、湖南长沙	60	72.00	4320.00	
3	不锈钢管网 DN32 壁厚 1.2mm	米	DN32	旺坤、湖南长沙	66	85.00	5610.00	
4	球阀 DN20	只	DN20	埃美柯、浙江宁波	8	75.00	600.00	
5	球阀 DN25	只	DN25	埃美柯、浙江宁波	12	98.00	1176.00	
6	球阀	只	DN32	埃美柯、浙江	24	135.00	3240.00	

	DN32			宁波				
7	主机设备 电源线	米	国标, 3*4mm ² +2*2.5mm ²	国产优质	300	30.00	9000.00	
8	水泵电源 线	米	国标, 3*2.5mm ²	国产优质	900	18.00	16200.00	
9	信号控制 线	米	国标, 3*0.5mm ²	国产优质	880	10.00	8800.00	
四	循环管网系统安装材料及人工							
1	不锈钢管 网 DN15 壁厚 0.8mm	米	DN15	旺坤、湖南长 沙	1584	48.00	76032.00	
2	不锈钢管 网 DN20 壁厚 1mm	米	DN20	旺坤、湖南长 沙	3070	60.00	184200.00	
3	不锈钢管 网 DN25 壁厚 1mm	米	DN25	旺坤、湖南长 沙	10400	72.00	748800.00	
4	不锈钢管 网 DN32 壁厚 1.2mm	米	DN32	旺坤、湖南长 沙	980	85.00	83300.00	
5	球阀 DN15	个	DN15	埃美柯、浙江 宁波	300	62.00	18600.00	
6	球阀 DN20	个	DN20	埃美柯、浙江 宁波	52	75.00	3900.00	
7	球阀 DN25	个	DN25	埃美柯、浙江 宁波	58	98.00	5684.00	
8	球阀 DN32	个	DN32	埃美柯、浙江 宁波	30	135.00	4050.00	
9	自动排气 阀 DN15	个	DN15	埃美柯、浙江 宁波	15	96.00	1440.00	
10	减压阀 DN20	组	DN20	埃美柯、浙江 宁波	52	180.00	9360.00	

11	减压阀 DN25	组	DN25	埃美柯、浙江 宁波	58	260.00	15080.00	
12	穿楼板套 管 DN32、 DN25	个	DN32、DN25	国产优质	420	62.00	26040.00	
13	压力表 DN15	个	Y-100	菲利特、湖南 长沙	52	165.00	8580.00	
14	管道支架 (含防 锈)	kg	/	国产优质	8200	18.00	147600.00	
17	开槽复原	米	/	LONG XIN JING SHIUI、 湖南长沙	1200	16.00	19200.00	
18	辅材	批	/	国产优质	1	18000.00	18000.00	
五	其他							
1	血液透析 用水水质 检测费	项	/	/	1	5500.00	5500.00	
2	直饮水水 质检测费	项	/	/	1	1000.00	1000.00	
六	直饮水机房装饰工程（综合楼负一楼）							
6.1	天花工程							
1	顶面原有 乳胶漆及 腻子层铲 除	m ²	/	/	77.7	60.00	4662.00	
2	顶面基层 处理、腻 子层刮抹 及打磨	m ²	/	立邦、广东广 州	77.7	120.00	9324.00	
3	吊顶	m ²	/	欧普、天津	77.7	160.00	12432.00	
3	机房天花 防水乳胶 漆	m ²	/	立邦、广东广 州	77.7	100.00	7770.00	

4	机房顶面 消防管道 防锈修复	项	/	/	1	3000.00	3000.00	
6.2	地面工程							
1	机房防潮 处理	m²	/	立邦、广东广 州	85	120.00	10200.00	
2	机房防水 处理	m²	/	东方雨虹、北 京	85	150.00	12750.00	
3	机房地面 防滑地砖	m²	/	东鹏、广东清 远	77.7	160.00	12432.00	
4	机房地面 门槛石	m	/	/	2	130.00	260.00	
6.3	墙面工程							
1	机房墙面 防水瓷砖	m²	/	东鹏、广东清 远	120	160.00	19200.00	
2	机房墙面 开通风口	m²	/	/	8	100.00	800.00	
3	机房墙面 防潮处理	m²	/	立邦、广东广 州	45	90.00	4050.00	
4	机房墙面 防水处理	m²	/	东方雨虹、北 京	45	100.00	4500.00	
6.4	其他工程							
1	室内排水 沟	m	/	/	13	150.00	1950.00	
2	室内排水 沟盖板	m	/	/	13	160.00	2080.00	
3	紫外线杀 菌灯	套	/	LONG XIN JING SHIUI、 湖南长沙	3	4500.00	13500.00	
4	套装门、 门锁合 页、门吸	套	定制	/	1	3000.00	3000.00	
5	防火门	张	/	盛航、河北沧	1	6000.00	6000.00	

				州				
6	挡水板	米	/	/	2	85.00	170.00	
7	装饰垃圾 清扫及转 运	项	/	/	1	3000.00	3000.00	
8	钢管脚手 架搭建及 拆除	项	/	/	1	18000.00	18000.00	
9	原门拆除	项	/	/	1	1000.00	1000.00	
10	独立空调 购买、安 装	台	3P	美的、广东佛 山	2	4800.00	9600.00	
11	空气净化 器	台	/	国产优质	1	5000.00	5000.00	
12	照明灯	盏	/	雷士、广东惠 州	4	100.00	400.00	
13	门洞修改	项	/	/	1	3000.00	3000.00	
合计报价							3428852.00	

供应商名称（盖单位章）：湖南龙新净水科技有限公司

日期：2025 年 4 月 29 日